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Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: Postepowanie o _udzielenie zamoéwienia publicznego na wykonanie zadania pn.
"Remont budynku $wietlicy wiejskiej wraz z wyposazeniem, budowa parkingu, ogrodzenia i
placu zabaw dla dzieci w miejscowosci Szczuka”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z pd6zn. zm.) Zamawiajacy informuje o wplynieciu
zapytan do SIWZ oraz udziela wyjasnien.

Pytanie 1
“Czy do oferty nalezy zalgczy¢ kosztorys? Jesli tak to w jakiej formie - uproszczony czy
szczegotowy.”

Odpowiedz

Zgodnie z rozdziatem Xl SIWZ Zamawiajagcy wymaga zatgczenia do oferty kosztorysu.
Zamawiajacy dopuszcza zataczenie kosztorysu uproszczonego, ktory jednakze powinien
zawiera¢ szczegOtowe zestawienie materiatow, sprzetu i robocizny oraz stawki
roboczogodziny i czynniki cenotworcze.

Pytanie 2
Zamawiajacy zaleca do uzycia podbudowy parkingu kruszywo naturalne, prosze podac z
czego ma by¢ kruszywo i czy moze to by¢ mieszanka sktadnikow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zastosowanie kruszywa naturalnego kamiennego tamanego o frakcji 0
— 31,5 o grubosci 20 cm na podbudowe bez zadnych domieszek i mieszanek.

Pytanie 3
Czy do wyprawy elewacyjnej nalezy przyja¢ tynk akrylowy barwiony w masie, czy tynk
mineralny malowany farbami elewacyjnymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy w kosztorysie okreslit zastosowanie tynku akrylowego barwionego w masie.
Intensywno$¢ zabarwienia kolorystyki co najmniej |l kategoria. Cokoty malowane w innym
kolorze.
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